
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛОДАН ДА ТОМ ЙОЗ 
ПОЛИТИКА МИНИСТЕРСТВО 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

О запрете приема на обучение в муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Корткеросская детско-юношеская спортивная школа» 

В соответствии с частью 7 статьи 93 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
связи с неисполнением муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Корткеросская детско-юношеская спортивная 
школа» предписания об устранении выявленных нарушений от 25 сентября 
2015 г. № 098 П 

приказываю: 

1. Запретить прием на обучение в муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Корткеросская детско-
юношеская спортивная школа»" с 29 марта 2016 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника Управления по надзору и контролю в сфере образования Н.В. 
Якимову. 

П Р И К А З 

« Я 9 » лла/^сь-2016 г. У 

г. Сыктывкар 

И.о.министра С.А. Моисеева - Архипова. 

Микулко Светлана Николаевна,8 (8212) 25-70-30 


